
       Uchwała nr 11/2019                              
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie przyporządkowania kierunków studiów do dyscyplin naukowych 
 

Na podstawie art. 214 ust.1, art. 265, art. 268 ust. 2 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce poz. 1668) i rozporządzenia MNiSW z dnia 20 września 
2018 roku w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 1818), postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii pozytywnie opiniuje przyporządkowanie 

następujących kierunków studiów do dyscyplin naukowych: 

1. biologia, studia pierwszego stopnia, licencjackie 6 semestralne o profilu 

ogólnoakademickim, do dziedziny nauk nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie: 

nauki biologiczne (100%); 

2. biologia, studia drugiego stopnia, 4 semestralne o profilu ogólnoakademickim,  

do dziedziny nauk nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie:  

nauki biologiczne (100%); 

3. biotechnologia, studia pierwszego stopnia, inżynierskie 7 semestralne o profilu 

ogólnoakademickim, do dziedziny nauk nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie: 

nauki biologiczne (100%); 

4. biotechnologia, studia drugiego stopnia, 3 semestralne o profilu ogólnoakademickim, 

do dziedziny nauk nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie:  

nauki biologiczne (100%); 

5. mikrobiologia, studia pierwszego stopnia, licencjackie 6 semestralne o profilu 

ogólnoakademickim, do dziedziny nauk nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie: 

nauki biologiczne (100%); 

6. mikrobiologia, studia drugiego stopnia, 4 semestralne o profilu ogólnoakademickim, 

do dziedziny nauk nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie:  

nauki biologiczne (100%). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                      Przewodniczący Rady Wydziału 

 Dziekan  
 

                 prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 

 


